gymfed

rope skipping

A -19+ JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

@ DEVLAMLuna
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
174
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SPEED 30"

skips
ded

ENDURANCE
89.00  skips
0.00 ded
44500 T
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418.00
0.00

585.20

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j
17/10/2020 - 18/10/2020 / Wuustwezel

FREE STYLE TOTAAL
diff 85,18

pres 6.20%

req (12) -0.00%

ded (2) -5.00%

tot 35.45

T 88.63 1118.83
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